О проведении публичных слушаний по проекту Генерального плана территории муниципального образования Жемчужненский поссовет Ширинского района Республики Хакасия

Решение от 29.02.2012г. № 4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЖЕМЧУЖНЕНСКОГО ПОССОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.02.2012 г.                                      п.Жемчужный                                      №  4

О проведении публичных слушаний по проекту Генерального плана территории муниципального образования Жемчужненский поссовет Ширинского района Республики Хакасия

В соответствии со ст.ст.28 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года  № 190-ФЗ с последующими изменениями, руководствуясь статьей 17 Устава муниципального образования Жемчужненский поссовет Ширинского района, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, а так же  в целях соблюдения требований федерального законодательства, Совет депутатов муниципального образования Жемчужненский поссовет
РЕШИЛ:
1.   Провести  17.04.2012 года в 15 часов  в здании администрации муниципального образования Жемчужненский поссовет публичные слушания в поселке Жемчужный и поселке Колодезный Ширинского района, Республики Хакасия по проекту Генерального плана территории муниципального образования Жемчужненский поссовет Ширинского района Республики Хакасия».
1.      Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту Генерального плана территории муниципального образования Жемчужненский поссовет Ширинского района Республики Хакасия (приложение 1).
2.      Настоящее   решение вступает в силу  со дня опубликования.

Глава муниципального
образования Жемчужненский
поссовет                                                                                               С.Е.Ашуркин

   Приложение 1                                                                                                   к решению  Совета депутатов                                                                                                   муниципального образования                                                                                                   Жемчужненский поссовет                                                                                                   от  29.02.2011 г. №  4

СОСТАВ
комиссии по проведению публичных слушаний по проекту Генерального плана территории муниципального образования Жемчужненский поссовет Ширинского района Республики Хакасия

Председатель комиссии:           Кириллов А.С., Председатель Совета депутатов
                                                     Жемчужненский поссовет
Сопредседатель комиссии:       Ерохина М.В., депутат Совета депутатов от
                                                     избирательного округа № 1.
Члены комиссии:                        Рерих Г.В., депутат Совета депутатов от
                                                     избирательного округа № 3.
                                                     Русинович Т.В., специалист 1 категории муниципального
                                                     образования Жемчужненский поссовет (по согласованию)
                                                     Арапова Н.Н., специалист 1 категории муниципального
                                                     образования Жемчужненский поссовет (по согласованию).

Обращаться в отдел администрации по телефону    9-74-01.